Την υπ’ αρ. 16/2025 απόφαση του Εκτελεστικού Συμβουλίου της Αρχής, υπ’ αρ. 11304/12.12.2025 με 

θέμα «Έγκριση Προϋπολογισμού της ΕΑΔΗΣΥ οικονομικού έτους 2026 (ΑΔΑ: ΡΤ4Ρ46Μ4Χ7-27Φ/12.12.2025).

13. Την υπ’ αρ. 6/02.01.2026 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης ποσού εκατόν ενενήντα χιλιάδων ευρώ 

(190.000€) σε βάρος της πίστωσης του π/υ του Α.Λ.Ε. 000.2120201.001 «Αποζημίωση για υπερωριακή απα-

σχόληση ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι και ΙΔΑΧ)» (ΑΔΑ:97ΤΣ46Μ4Χ7-ΨΑΑ).

14. Την υπ’ αρ. 11867/29.12.2025 βεβαίωση του Τμήματος Προϋπολογισμού, Μισθοδοσίας και Εκκαθάρισης,

[...]

54975/16.12.2025 Υπηρεσιακό σημείωμα της Σ.Α.Ε.Κ. Λάρισας για την απασχόληση προ-

σωπικού ειδικότητας: α) ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ για τη φύλαξη της Σ.Α.Ε.Κ., β) ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ - ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ και γ) ΔΕ ΓΕΩΡΓΟΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ.

18. To γεγονός ότι η προκαλούμενη δαπάνη ύψους δεκατριών χιλιάδων εξακοσίων ογδόντα έξι ευρώ 

(13.686,48€) έχει συμπεριληφθεί στο μισθολογικό κόστος του εν λόγω προσωπικού και θα βαρύνει τις πιστώ-

σεις του κωδικού Ε.Γ.Λ.Σ. 60 του προϋπολογισμού του Οργανισμού, έτους 2026.

19. Το από 23-12-2025 ηλεκτρονικό μήνυμα του Τμήματος Μισθοδοσίας σχετικά με την προκαλούμενη

[...]

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΠΡΟΣ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ

(ΩΡΕΣ)

Σ.Α.Ε.Κ.

Λάρισας

3
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ
216 168

1
ΔΕ 

ΓΕΩΡΓΟΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ
- 100

Σ.Α.Ε.Κ.

Ιωαννίνων

1
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ
- 8

4
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ
216 168

2. Η προκαλούμενη δαπάνη ύψους δεκατριών χιλιάδων εξακοσίων ογδόντα έξι ευρώ (13.686,48€) θα βα-

ρύνει τις πιστώσεις του κωδικού Ε.Γ.Λ.Σ. 60 «Αμοιβές και έξοδα του προσωπικού» του προϋπολογισμού του 

Οργανισμού έτους 2026. 

3. Η παρούσα να αναρτηθεί στη Διαύγεια. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως

Αθήνα, 8 Ιανουαρίου 2026